DIÁRIO OFICIM
Ar4 L

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	ovo 93

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	Ano V - Edição N° CCXV de 14 de Novembro d20i9 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS

CONTRATO N2 0904.0812019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DË ADITIVO. A Secretaria de Educação

vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0904.08120191PP, resultante da

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2003.01120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS,
PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE.
TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA ASSINATURA: 11/11/2019. VALOR: R$ 33.420,00.
Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1 1, da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de novembro de 2019. Francisco Roberto da Silva -
Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- CONTRATOS
CONTRATO N2  0506.0212018/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0506.0212018/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0205.0112018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS CANÁRIOS
NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE, CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de
Supressão e Acréscimo. DATA ASSINATURA: 0811112019. VALOR SUPRESSÃO: R$ 0,03: VALOR ACRESCIMO: R$
0,03. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1° do mesmo artigo da Lei 8.666193. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenio Carvalho Saboia Filho - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de
novembro de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

2

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br